АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - ВЫСОКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ САРАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                   От 16 января 2018 года                                                              № 3
"О присвоении адреса помещению с кадастровым номером

62:17:0010404:253, расположенному в жилом доме с кадастровым номером 62:17:0010404:215"

Руководствуясь  Уставом муниципального образования – Высоковское сельское поселение Сараевского муниципального района Рязанской области , Постановлением  администрации муниципального образования - Высоковское сельское поселение Сараевского муниципального района Рязанской области № 10 от 16.03.2016 г."Об утверждении объектов адресации в населенных пунктах муниципального образования - Высоковское сельское поселение Сараевского муниципального района Рязанской области", Администрация муниципального образования - Высоковское сельское поселение Сараевского муниципального района Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Помещению с кадастровым номером 62:17:0010404:253, расположенному в жилом доме с  кадастровым номером 62:17:0010404:215,присвоить следующий адрес: Рязанская область, Сараевский район, село Таптыково, ул. Молодежная, дом № 9, пом.2.
2. Постановление № 220 от 13.12.2017 г. "О присвоении адреса части жилого дома с кадастровым номером 62:17:0010404:253" отменить.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования -

Высоковское сельское поселение

Сараевского муниципального района                                  Т.А.Куревлева